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 H. AYUNTAMIENTO DE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA, JALISCO. 
 

ACTA No. 26 
 
 

 
 
Acta número 26 veintiséis de la Sesión ORDINARIA del H. Ayuntamiento 

Constitucional del Municipio de San Diego de Alejandría, Jalisco, celebrada el día 
11 once de Julio del año 2016 dos mil dieciséis. 

 
Siendo las 12:19 doce horas con diecinueve minutos del día de su fecha, 
previamente convocados bajo la Presidencia del C. OSWALDO ALATORRE 
SÁNCHEZ, con el objeto de celebrar la Vigésima sexta Sesión de trabajo de 
conformidad con los artículos 71, 72, 73, 74, 75 fracción I, 76, 79, del Reglamento 
de Gobierno y la Administración Pública del H. Ayuntamiento de San Diego de 
Alejandría, Jalisco, se reunieron en el lugar destinado para sesionar ubicado en la 
Presidencia Municipal, el H. Cuerpo Edilicio integrado por el C. Oswaldo Alatorre 
Sánchez, Presidente Municipal y los CC. Regidores: Fidencio Valdez Várelas, Lic. 
María Isabel Preciado Rodríguez, Jesús Alberto Navarro Padrón, Verónica 
Hernández Pérez, Juan Manuel Hernández Rocha, Arturo Ramírez Delgado, José 
Alonso Sánchez Alcalá, Lic. Mariela Márquez González, Ulises de Jesús 
Echeverría Centeno y la Síndico Licenciada María Guadalupe Domínguez 
Hernández bajo el siguiente: 
 

“O R D E N    D E L   D I A” 
 

I. Lista de Asistencia, verificación del quórum. 
II. Propuesta del orden de Día, y aprobación. 
III. Lectura y en su caso aprobación de las Actas 24 veinticuatro de la Sesión 

Ordinaria de fecha 22 veintidós de Junio del año 2016 dos mil dieciséis y  
25 de la sesión extraordinaria de fecha 29 veintinueve de Junio del año 
2016 dos mil dieciséis.  

IV. Aprobación de los gastos erogados del día 23 al 30 de junio del 2016. 
V. Ratificación del acuerdo mediante el cual se autoriza al Municipio de 

San Diego de Alejandría, Jalisco para que realice la donación al 
Organismo Público Descentralizado Servicios de Salud Jalisco, del 
terreno y lo en el construido,  ubicado en la Calle Anacleto González 
Flores 301, para la construcción de la obra de salud, así como para la 
operación del bien inmueble. 

VI. Aprobación para que el Municipio de San Diego de Alejandría, Jalisco, 
celebre un contrato de comodato con la Comisión Estatal del Agua de 
Jalisco. 

VII. Aprobación para la compra de una transmisión para el vehículo RAM 
4000 asignado al Área de Aseo Público. 

VIII. Aprobación para que se lleve a cabo la construcción de un puente de 
mamposteo en la Av. Paseo de la Presa como obra de administración 
directa, por la cantidad de $56,452.03 (Cincuenta y seis mil pesos 
03/100 m.n.). 

IX. Aprobación de la cantidad de 14,400.00 (Catorce mil cuatrocientos 
pesos 00/100 m.n.) para  llevar a cabo el curso de verano. 

X. Aprobación del apoyo otorgado a la Escuela Preparatoria Regional de 
Lagos de Moreno, Modulo San Diego de Alejandría por la cantidad de 
$1,500.00 (Mil quinientos pesos 00/100 m.n.) para solventar gastos de 
gasolina y casetas. 
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XI. Asuntos Varios. 
XII. Clausura de la Sesión. 

 

Primer Punto.- El Presidente Municipal solicitó a la Secretaria General  procediera 
a dar el pase de lista correspondiente, con lo cual se verifica la existencia de 
quórum con la asistencia de 10 regidores de los 11 que conforman el H. Cuerpo 
Edilicio, estando ausente el Regidor Arturo Ramírez Delgado.  
 
En base a lo anterior y de conformidad con los artículos 71, 72, 75, 76 y 81 del 
Reglamento de Gobierno y la Administración Pública del H. Ayuntamiento  de San 
Diego de Alejandría, Jalisco; El Presidente Municipal C. Oswaldo Alatorre 
Sánchez, declaró legalmente instalada la sesión Ordinaria de Ayuntamiento, 
correspondiente al día 11 de Julio de 2016 dos mil dieciséis y válidos los acuerdos 
que en ella se tomen. 
 
Continuando el Presidente Municipal C. Oswaldo Alatorre Sánchez Instruye a la 
Secretario General dé lectura al orden del día. 
 
Se incorpora a la sesión el Regidor Arturo Ramírez Delgado, siendo las 12:22 
doce horas con veintidós minutos del día con la autorización de todos los 
integrantes del H. Ayuntamiento. 

 
Segundo Punto: La Secretario General de conformidad a lo establecido en el 
artículo 82 del Reglamento de Gobierno y la Administración Pública del H. 
Ayuntamiento de San Diego de Alejandría, Jalisco; dio lectura al Orden del Día 
propuesto para regir la sesión y lo sometió a consideración de los asistentes, 
siendo APROBADO con 11 (once) votos a favor, 0 (cero)  votos en contra y 0 
(cero) abstenciones. 
 
Tercer Punto: En uso de la voz la Secretario General Lic. Hilda Dolores Correa 
Martínez, solicitó se autorice omitir la lectura de las Actas de las  sesiones; 
Ordinaria de fecha 22 veintidós de Junio del año 2016 dos mil dieciséis, 
extraordinaria de fecha 29 veintinueve de Junio del año 2016 dos mil dieciséis, por 
la razón de que con anticipación se les entregó una copia de las mismas, siendo 
Aprobado por el pleno.  
 
A continuación y en uso de la voz la Secretario General Lic. Hilda Dolores Correa 
Martínez, puso a consideración del Pleno el contenido de dichas actas, habiendo 
algunas observaciones por parte de los integrantes del H. Ayuntamiento se 
someten a votación siendo APROBADAS con 11 (once) votos a favor, 0 (cero) 
votos en contra y 0 (cero) abstenciones. 
 
Cuarto Punto: El Presidente Municipal somete a análisis y discusión los gastos  
erogados del día 23 hasta el 30 de junio del 2016, los cuales, con anticipación a la 
reunión fueron entregados a cada uno de los regidores para su previo estudio. 
Una vez que se expusieron comentarios y dudas del Pleno con relación a los 
gastos y habiendo sido aclaradas por el Presidente Municipal, el Encargado de 
Servicios Públicos, el Electricista Municipal, el Encargado de Agua Potable y la 
Subtesorera, bajo autorización previa de los integrantes del H. Ayuntamiento para 
que intervinieran, se sometió a su consideración la aprobación de todos y cada 
uno de los gastos realizados del día 23 hasta el 30 de junio del 2016, los cuales  
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son APROBADOS con 07 (siete) votos a favor, 0 (cero) votos en contra y 4 
(cuatro) abstenciones por parte de los Regidores y Regidora; Arturo Ramírez 
Delgado, José Alonso Sánchez Alcalá, quien manifiesta no estar de acuerdo con 
gastos erogados por comidas a funcionarios públicos que acuden a este municipio 
a diligencias y/o reuniones argumentando que se hagan ese tipo de gastos solo si 
es estrictamente necesario, además de manifestar no estar de acuerdo con el 
gasto elevado de gasolina utilizada por los vehículos de presidencia, Ulises de 
Jesús Echeverría Centeno manifestando que le parecen excesivos los gastos 
hechos por reparaciones de vehículos y que a su criterio no están asentados de 
forma clara  y Lic. Mariela Márquez González quien manifiesta estar de acuerdo 
en las observaciones hechas por los Regidores, comentando que no está de 
acuerdo debido a que se incumplió el acuerdo con respecto a la compra de una 
computadora siendo excesivo el gasto.   
 
Quedando aprobados los gastos de la siguiente manera; 
 

FONDO PARTIDA PROVEEDOR CONCEPTO IMPORTE FECHA FACT. NO. FACTURA

401 111 REGIDORES DEL H. AYUNTAMIENTO

PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2016 A REGIDORES DEL H 

AYUNTAMIENTO 68,042.88                        30/06/2016 NOMINA

401 113 EMPLEADOS DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

PAGO DE NOMINA  DE SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2016 A EMPLEADOS DE ADMINISTRACIÓN 

MUNICIPAL 318,098.31                     30/06/2016 NOMINA

502 113 EMPLEADOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

PAGO DE NOMINA  A EMPLEADOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

DEL MES DE JUNIO DEL 2016 54,469.38                        30/06/2016 NOMINA

401 122 ALBAÑILES DE LA OBRA

PAGO DE LISTA DE RAYA DEL 20 AL 25 DE JUNIO POR MANTENIMIENTO DE INMUEBLES "REPARACIÓN DE BAÑOS EN 

ESCUELA PRIMARIA DE COLONIA SAN JOSE Y COMUNIDAD SAN FERNANDO" 4,000.00                           24/06/2016 NOMINA

401 122 GEORGINA MARTINEZ ROCHA PAGO A MAESTRA DE CLASES DE CARDIO DE DIRECCIÓN DE DEPORTES 170.00                               20/06/2016 O.P. 000664

401 122 ALBAÑILES DE LA OBRA PAGO DE LISTA DE RAYA DEL 27 DE JUNIO AL 02 DE JULIO POR MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 4,000.00                           28/06/2016 NOMINA

401 122 SONIA NEREYDA PELAYO HERNANDEZ 

PAGO A PERSONAL DE TRANSPARENCIA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 

DE 2016 5,000.00                           29/06/2016 O.P. 000660

502 122 JOSE JAIME GOMEZ PEREZ PAGO A POLICIA DE LINEA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JUNIO 3,681.79                           30/06/2016 O.P. 000654

502 122 EFREN RIVERA VARGAS PAGO A POLICIA DE LINEA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JUNIO 3,681.79                           30/06/2016 O.P. 000655

502 122 RAUL WAIRO REYES PAGO A POLICIA DE LINEA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JUNIO 3,681.79                           30/06/2016 O.P. 000656

502 122 RAUL WAIRO REYES PAGO A POLICIA DE LINEA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JUNIO 3,681.79                           30/06/2016 O.P. 000657

401 132 EMPLEADOS DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL PAGO DE PRIMA VACACIONAL A EMPLEADOS DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 48,939.89                        30/06/2016 NOMINA

401 132 EMPLEADOS DE SEGURIDAD PÚBLICA  MUNICIPAL PAGO DE PRIMA VACACIONAL A EMPLEADOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 8,946.29                           30/06/2016 NOMINA

502 153 EMPLEADOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

PAGO DE APOYO ALIMENTICIO A EMPLEADOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL 2016 1,650.00                           30/06/2016 NOMINA

401 211 DISTRIBUIDORA DE PAPELES DEL RINCON, S.A. DE C.V. PAGO DE MATERIALES DE PAPELERIA PARA CURSO DE VERANO DE BIBLIOTECA DE CASA DE CULTURA 3,553.50                           24/06/2016 8784, 8781, 8782,8783

401 212 RAQUEL GARCIA MUÑOZ PAGO DE TONER, CARTUCHOS Y TINTAS PARA EQUIPOS DE CASA DE LA CULTURA Y CATASTRO MUNICIPAL 4,670.01                           29/06/2016 357, 359

401 212 RAYMUNDO ERNESTO ALVAREZ MUJICA PAGO DE TONER XEROX PARA EQUIPO DE OBRAS PÚBLICAS 1,600.80                           27/06/2016 33

401 212 RAYMUNDO ERNSTO ALVAREZ MUJICA PAGO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPO SAMSUNG DE REGISTRO CIVIL 562.60                               28/06/2016 36

502 212 RAQUEL GARCIA MUÑOZ PAGO DE RECARGA DE TONER Y CARTUCHO PARA EQUIPOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 2,040.00                           23/06/2016 355, 354

502 212 HERNANDO FABIAN CARRANZA FRANCO PAGO DE ALIMENTOS CONSUMIDOS POR EVENTO DE DIA MUNDIAL SIN TABACO 354.56                               02/06/2016 192

401 215 JUAN BENJAMIN R. DE LEON PADILLA PAGO DE 1800 DIPTICOS PARA MOCHILAS CON UTILES ESCOLARES 2,320.00                           20/06/2016 775

502 216 FRANCISCO PADILLA SAINZ PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA  OFICINAS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 565.15                               15/06/2016 5116

401 216 FRANCISCO PADILLA SAINZ PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA CASA DE LA CULTURA Y PRESIDENCIA 3,740.66                           01/06/2016 4916, 4905, 5123, 5115

401 218

SECRETARIA DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO 

DEL ESTADO DE JALISCO
PAGO DE 15 FORMATOS PARA LEVANTAMIENTO DE ACTAS DE REGISTRO CIVIL

120.00                               21/06/2016 RECIBO OFICIAL

401 221 EDGAR ALEJANDRO RIZO HERNANDEZ PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS  POR REUNION CON PERSONAL ADMINISTRATIVO 5,376.60                           28/06/2016 72

401 221 EDGAR ALEJANDRO RIZO HERNANDEZ

PAGO DE ALIMENTOS CONSUMIDOS POR REUNION DE CON PERSONAL CONAGUA Y POR PERSONAL DE BANCO DE 

ALIMENTOS 3,709.68                           22/06/2016 532, 836

401 221 JOSE DE JESUS VALADEZ VALDERRAMA PAGO DE CONSUMO DE 86 GARRAFONES DE AGUA PARA OFICINAS DEL MUNICIPIO 1,496.40                           28/06/2016 464

401 221 EDGAR ALEJANDRO RIZO HERNANDEZ PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS POR PROYECTO DE RELLENO SANITARIO 1,078.80                           24/06/2016 694

401 221 JOSE DE JESUS VALADEZ VALDERRAMA PAGO DE ALIMENTOS POR PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS POR REPARACIÓN DE CALLE 20 DE NOVIEMBRE 1,046.32                           22/06/2016 693

401 241 ALEJANDRA NAVA GARCIA

PAGO DE CEMENTO PARA REPARACION DE FUJAS DE AGUA POTABLE Y DRENAJE Y PARA MANTENIMIENTO DE 

INMUEBLES DE OBRAS PÚBLICAS 5,565.16                           16/06/2016 501, 499, 521, 515

401 242 ALEJANDRA NAVA GARCIA PAGO DE 4 BULTOS DE CAL PARA DIRECCIÓN DE DEPORTES 298.41                               16/06/2016 513

401 244 ALEJANDRA NAVA GARCIA PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO (FOCOS, CABLE POT) 3,224.51                           16/06/2016 518

401 244 POWER MATERIAL ELECTRICO, S.A. DE C.V.

PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO (FOCOS, CABLE, BALASTROS, 

FUSIBLS, FOTOCELDAS, CONTACTOR, BRAZO) 18,596.01                        23/03/2016 8030

GASTOS DEL 23 AL 30 DE JUNIO DE 2016
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401 245 ALEJANDRA NAVA GARCIA PAGO DE ARTICULOS METALICOS (VALVULAS Y JUNTAS) PARA RED DE AGUA POTABLE 6,297.64                           16/06/2016 508, 507

401 245 JOSE CECILIO MARTINEZ MORENO PAGO DE POSTES PARA SEÑALAMIENTOS VIALES 2,300.01                           24/06/2016 2603

401 247 TERESA PADILLA MARQUEZ PAGO DE TAQUETES Y TORNILLOS PARA OBRAS PÚBLICAS 147.00                               24/06/2016 326, 449

401 251 FRANCISCO PADILLA SAINZ PAGO DE HIPOCLORITO DE SODIO PARA AGUA POTABLE 1,740.00                           17/06/2016 5148

502 253 MARIA DE JESUS GOMEZ GUZMAN PAGO DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 842.00                               21/06/2016 487

401 254 FARMACIA GUADALAJARA S.A. DE C.V. PAGO DE SUMINISTROS MEDICOS PARA SERVICIOS MEDICOS 190.70                               24/06/2016 798

401 256 ALEJANDRA NAVA GARCIA

PAGO DE FIBRAS SINTETICAS (TUBOS, COPLES, JUNTAS, ROLLO DE MANGUERA, TUBO PARA LINEA DE AGUA,  TUBO DE 

DRENAJE) PARA MANTENIMIENTO DE REDES DE AGUA POTABLE 20,822.61                        16/06/2016

504, 502, 500, 512, 511, 

509, 506, 505

401 256 FRANCISCO PADILLA SAINZ PAGO DE BOLSA NEGRA PARA RASTRO MUNICIPAL 1,250.48                           01/06/2016 4915

401 256 TERESA PADILLA MARQUEZ PAGO DE ROLLO DE CUERDA PARA MAQUINARIA DE PARQUES Y JARDINES 589.00                               24/06/2016 773

401 261 SERGIO ROJAS PADILLO

PAGO DE LUBRICANTES PARA VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL MUNICIPIO

8,132.01                           18/06/2016

118, 970, 193, 533, 074, 

363, 421, 998, 026, 842, 659

401 261 JOSE MA GODOY SANCHEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DEL MUNICIPIO CORRESPONDIENTE A LA CUARTA SEMANA DEL 

MES DE JUNIO 15,029.49                        23/06/2016 9289

401 261 JOSE MA GODOY SANCHEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR MAQUINARIA DEL MUNICIPIO CORRESPONDIENTE A LA CUARTA SEMANA DEL 

MES DE JUNIO 9,030.96                           23/06/2016 9290

502 261 JOSE MA GODOY SANCHEZ

PAGO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR UNIDADES DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A LA 

CUARTA SEMANA DEL MES DE JUNIO 9,828.96                           23/06/2016 9292

502 261 SERGIO ROJAS PADILLO PAGO DE LUBRICANTES PARA UNIDAES DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 134.00                               18/06/2016 562

401 271 ALEJANDRA NAVA GARCIA PAGO DE 10 PARES DE GUANTES PARA PERSONAL DE ASEO PÚBLICO 522.00                               16/06/2016 514

401 291 ALEJANDRA NAVA GARCIA

PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES (HOJAS DE SEGURTA, TIJERAS, MACHETE, CUCHARA ALBAÑIL, PINZAS PARA AGUA 

POTABLE Y OBRAS PÚBLICAS 2,639.28                           16/06/2016 503, 517, 516

502 294 RAQUEL GARCIA MUÑOZ PAGO DE MOUSE, TECLADO, MEMORIA NBK PARA OFICINA DE JUEZ MUNICIPAL 1,320.01                           15/06/2016 349

401 295 JUAN FERNDO MARTIN VIRGEN PAGO DE REFACCIONES PARA CAMIONETA DE ASEO PÚBLICO 700.00                               23/06/2016 69

401 295 JORGE LUIS RODRIGUEZ GUERRA PAGO DE REFACCIONES DE CHEVY 2006 Y CALIBER DE PRESIDENCIA 11,170.80                        25/06/2016 613, 583

401 295 SERGIO ROJAS PADILLA

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL MUNICIPIO (CHEVY 2006, CHEVROLET GRIS, CHEVY 2003, FORD 02, 

CAMION ESCOLAR, AMBULANCIA, CHEVY LUV) 4,984.02                           18/06/2016

566, 202, 857, 954, 716, 

982, 136, 772, 565, 400

401 295 SEGIO ROJAS PADILLA PAGO DE REFACCIONES PARA CHEVY 2006 DE PRESIDENCIA 2,738.01                           27/06/2016 518

401 295 MA. DE LOURDES MARTINEZ NAVARRO

PAGO DE REFACCIONES PARA CHEVY DE SERVICIOS MEDICOS (ARBOL DE LEVAS, RECTIFICAR CABEZAS, JUEGO DE 

EMPAQUES, BUZOS) 4,074.00                           28/06/2016 1641, 1648

502 295 GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA, S.A. DE C.V. PAGO DE SERVICIO A UNIDAD RAM 2014 4,461.94                           22/06/2016 141

502 295 SERGIO ROJAS PADILLA PAGO DE JUEGO DE BUJES PARA UNIDAD DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 2,715.00                           18/06/2016 892

401 297 SERGIO ROJAS PADILLA PAGO DE REFACCIONES (MARCHA) PARA AUTOBUS INTERNATIONAL 4,078.00                           18/06/2016 109

401 297 JUAN JOSE GUADALUPE GALLARDO VERDIN PAGO DE BUJIAS PARA MAQUINARIA DE PARQUES Y JARDINES 348.00                               27/06/2016 562

401 311 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE ANTENA DE INTERNET 25,388.00                        30/06/2016 238

502 345 QUALITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS, S.A. DE C.V. PAGO DE SEGURO A PATRULLA RAM 2500 MODELO 2016 DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 24,896.28                        12/05/2016 8,202

401 351 ALEJANDRA NAVA GARCIA PAGO DE CANDADOS Y CADENA PARA OFICINAS DE CASA DE LA CULTURA 765.60                               16/06/2016 510

401 353 RAYMUNDO ERNESTO ALVAREZ  MUJICA PAGO RECARGA DE TONER PARA EQUIPO DE REGISTRO CIVIL 3,004.40                           28/06/2016 35

401 353 RAQUEL GARCIA MUÑOZ PAGO DE ASISTENCIA A EQUIPOS DE HACIENDA MUNICIPAL 480.00                               29/06/2016 358

401 354 JORGE LUIS RODRIGUEZ GUERRA PAGO DE RECTIFICACIÓN DE DISCOS DE AMBULANCIA FORD 01 DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 1,624.00                           25/06/2016 999

401 354 MA. DE LOURDES MARTINEZ NAVARRO PAGO DE MANO DE OBRA POR ARMADO DE CABEZA DE CHEVY DE SERVICIOS MEDICOS 3,480.00                           28/06/2016 1,640

401 354 JOSE ANTONIO MEDRANO GARCIA

PAGO DE REPARACION A CHEVY LUV DE MODULO DE MAQUINARIA ( RECTIFICAR SUSPENSIÓN, SOLDAR DUCTOS DE 

AGUA, RECTIFICAR VALVULAS, CALIBRAR ALTURA DE VALVULAS, ARMAR CABEZA) 1,939.52                           29/06/2016
433

502 354 JORGE LUIS RODRIGUEZ GUERRA PAGO DE TALACHAS A UNIDADES DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 290.00                               25/06/2016 69  
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401 356 CAPSHERIA MEXICO, S.A. DE C.V. PAGO DE REPARACIÓN DE REINSERTOR SPIDER PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE POZO EL VALLADO 6,960.00                           23/06/2016 204

401 373 EMPLEADOS DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

PAGO DE VIATICOS A EMPLEADOS DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL POR 6 SALIDAS A GUADALAJARA, 1.- TRASLADO DE 

PACIENTE A HOSPITAL CIVIL,2.- SALIDA A CONGRESO DEL ESTADO, 3.- SALIDA A REGISTRO CIVIL DEL ESTADO, 4.- 

SALIDA A CAPACITACIÓN EN AUDITORIA, 5.- SALIDA A DEPENDENCIAS VARIAS, 6.- SALIDA A ENTREGA DE DOCUMENTOS 

EN AUDITORIA SUPERIOR;  SALIDA A REUNION EN TEPATITLAN DE MORELOS -  SALIDA A LAGOS DE MORENO DE 

PERSONAL DE CATASTRO 3,607.00                           28/06/2016

VARIOS COMPROBANTES

401 373 EMPLEADOS DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
